Disciplina

Portugués

Inglés

Francés

Histdria

Geografia

Cidadania e Desenvolvimento
Matematica

Ciéncias Naturais

Fisico-Quimica

Educagdo Visual

Tecnologias de Informagdo e Comunicagdo
Educagdo Fisica

Educagdo Moral e Religiosa
Complemento a Educagdo Artistica
Identidade, Cultura e Empreendedorismo
Portugués

Inglés

Francés

Historia

Geografia

Cidadania e Desenvolvimento
Matematica

Ciéncias Naturais

Fisico-Quimica

Educagdo Visual

Tecnologias de Informagdo e Comunicagdo
Educagao Fisica

Educagdo Moral e Religiosa
Complemento a Educagdo Artistica
Identidade, Cultura e Empreendedorismo
Portugués

Inglés

Francés

Historia

Geografia

Cidadania e Desenvolvimento

Aproveitamento_22Periodo_32 Ciclo_19-20

T. Alunos

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
20
20
20
20
20
20

T. Posit.

18
20
20
20
20

18
16
19
20

20
20
20
20
19
19
19
18
18

14
12
11
19

19
13
19
19
18
20
20
19
19

% Posit.

90
100
100
100
100

90

80

95
100

100
100
100
100
100
95
100
94,74
94,74

73,68

63,16

57,89
100

100
100
100
100
90
100
100
95
95

T. Neg.
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